PLANS D'EAV GERES PAR LA FEDERATION €T LES AAPPMA D'ILLE-ET-VILAINE

Tous les plans d'eau ci-d sont en iprocité totale ( i

carte spécifique supplémentaire pour certains)

Péche en embarcation

(3 compris Moat tabe) | TPRUIEne gestionnaire

delapéche

Carte spécifique supplémentaire (pour tous les

g
Nom du plan d’eau ‘pécheurs, y compris de 'AAPPMA gestionnaire)

Catégorie piscicole

Acigné
Bain de Bretagne

Baulon

Baulon, Maxent, Plélan le Grand,
St-Thurial, Tréffendel

Bazouges la. Pérouse
Bazouges 5/s Hédé
Bazouges S/s Heédé

‘Bonnemain
Bourgbarré
Bréal §/s Montfort.
Bréal §/s Montfort
Bréal §/s Montfort,

Brulais (les)

Champeaux, Montreuil S/s Pérouse,
Pocé les Boi

s Bois
Chapelle Erbrée (a)
Chatillon en Vendelais
Chavagne

Crevin

Grouais (le)
Domalain - Moutiers
Domperre du Chemin
Ercé en Lamée
Epiniac
Epiniac
Erbrée
Feins
Fougeres
Fougéres
Gagl
Gosné
Guipel
Hedé
Iffendic
Iffendic
Javené
Marcillé Robert
Martigné Ferchaud

Maxent

Montauban de Bretagne
Montauban de Bretagne
Monterfil
Monterfil - Treffendel
Mordelles
Paimpont
Piré sur Seiche
Plélan le Grand
Pleurtuit
Pleurtuit
Pleurtuit
Pleurtuit
Pleurtuit
Redon - Bains s/ Oust

Rennes

Rheu ()

Richardais (1a)
Sains
Sains
St-Brice en Coglés
St-Broladre
St-Marcan
St-Sauveur des Landes

Sixt sur Aff

Vitre

Vitre

Etang communal
Etang dela Borniére

Etang des Renardiéres

"Barrages de la(%l;eze et du Canut,

LAsnerie
Bazouges 5/s Hédé
La Bézardiére (8)
La Sablonniére
La Vayrie
Etang dela Rue du Pas
Le Pavail
Cramoux

Etang de la Basse-Bouére
(site des Buis)

Retenue de la Cantache
Retenue de Haute Vilaine

Etang de Chatillon
Le Champ Neuf

Etang ccmmun(aé‘ )(rue de Bel Air)

Etang de Bel Air
(oudu Pas dela Lande)

Carcraon
Etang de rue verte
La Fleuriais
La Higourdais
La Pompe
Retenue de la Valiére
Le Boulet
Les Cotterets
Les Orriéres
Etang communal
Etang d'Ouée
Etang de Villemorin

Etang de Hédé
Trémelin (6)
La Chambre aux Loups
Galaché
Etang de Marcillé
La Forge
Etang du bourg
Les Cottrels
Saint-Eloi
Etang communal
L/Etunel
Grand étang de la Biardais (7)
Etang de I'Abbaye
Le Chateau des Péres
Etang de Trégu
Bois Joli
Le Dick
Moulin Neuf
Pont Avet
Pont es Omnés
Etang de Via (1)
Le Bas Roquet; Nord
s Gtoass”
Colombier
La Garde (8)
Le Pissot
Grand étang
La Croix Madame
Etang du Haut
Etang communal
Le Champ Lion
site dela Roche
Les Pruniers
Les Choiseliéres

lha
35ha

0,12ha

223ha
lha
42ha
20 ha
4,3 ha
6ha
5ha
09ha
2ha

Rha

185 ha

155ha

100 ha
3,5ha

3ha

3ha

9lha
5ha
41ha
19ha
24ha
100 ha,
100 ha.
0,85ha
0,62ha
15ha
76ha.
726ha

23ha
40 ha
1,5ha
2ha

100 ha
72ha

1ha

0,60ha
8ha
1ha
3ha
9.2ha
30ha
3ha
15
60ha
1,56ha
Bha
38ha
33ha
7ha
Bha

182ha

1,8ha
15ha
1ha
0,7ha
1,5ha
0,5ha
6ha

1 ha (3 étangs)
2ha
Sha

2
1

2 (domaine public)

2 (domaine public)

2

LRSI YN

2
2
14
14
2
2 (domaine public)
1
1
2
2 (domaine public)
2 (domaine public)
2 (domaine public)
2
2

2 =

LRSI U VI SO VI SR SR S O S S SIS )

2 ™ P W P =

autorisée

Oui (2)
Out (3)

Float-tube et pontoon-
‘boat uniquement

Oui (hors moteur
ermique)

Oui ()
Oui (2)
Oui (2)
Oui (1)

Oui (sans moteur)

Oui (embarcations
individuelles non
‘motorisées sal
Coutance : toutes
embarcations hors
moteur thermique)

Union Rennes
AAPPMA Bain

AAPPMA barrages
Chéze Canut

AAPPMA barrages Chéze
Canut,

Truite Tamoutaise
TUnion Rennes
Pécheurs Sportifs

Truite Tamoutaise +
Fédération

‘Pécheurs Sportifs
Gaule Bréalaise
Gaule Bréalaise

Union Rennes

AAPPMA Aff, Combs, Canut
Gaule Vitréenne

Gaule Vitréenne
Feédération
Union Rennes

Pécheurs Sportifs

Pécheurs de Gasl

Gaule Guerchaise
Gaule Fougeraise
Fédération
Gonseil Général
Gonseil Général
Gaule Vitréenne
‘Pécheurs Sportifs
Gaule Fougeraise
Gaule Fougeraise
Pécheurs de Gaél
Pécheurs d'Ouse
TUnion Rennes
Gaule d'Iffendic
Gaule d'Iffendic
Gaule Fougeraise
Feédération
Semnon Martignolais
AAPPMA barrages Chéze
Canut
‘Pécheurs Sportifs
Gaule d'Iffendic
Gaule Bréalaise
Gaule Mordellaise
Gaule Mordellaise
Fédération
Conseil Général
Gaule Bréalaise
Moulinet de Dinard.
Moulinet de Dinard
Moulinet de Dinard
Moulinet de Dinard
Moulinet de Dinard
Pécheurs de Redon
Ville Rennes

Pédération

Moulinet de Dinard
Truite Pleine-Fougeraise
Truite Pleine-Fougeraise

Truite Brigoise
Truite Pleine-Fougeraise
Truite Pleine-Fougeraise

Gaule Fougeraise
AAPPMA Aff, Combs, Canut
Gaule Vitréenne

Gaule Vitréenne

Oui (période réservoir mouche du 01/01

&u 31/05 et du 01/10 au 31/12)

Out (3€/ligne avec maximun 3 lignes)

Oui (3€/ligne avec maximum 3 lignes)

Oui (3€/ligne avec maximum 3 lignes)

Oui (réservoir mouche)



